
  

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka zdravotnické techniky pro zadavatele.  

Část VZ Předmět VZ Počet kusů 

Část 1 Telemetrický monitor 1 ks 

Část 2 Bicyklová ergometrie 1 ks 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1 – Telemetrický monitor 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 S & T Plus s.r.o., IČO: 25701576, Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 9.6.2022 15:09 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. – 
HOLTERY A ERGOMETRIE  

ČÁST 1 – TELEMETRICKÝ MONITOR 
ČÁST 2 – BICYKLOVÁ ERGOMETRIE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/23/CN22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5241/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000337 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009560 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0010 (1qGEAGVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329   

https://ezak.cnpk.cz/vz00009560


2 
 

Část 2 – Bicyklová ergometrie 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 Kardio-Line spol. s r.o., IČO: 46994769, Antonínská 552/5, 602 00 Brno 24.5.2022 13:44 

E2 
COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o., IČO: 49287885, Březina 13/0, 
506 01 Březina 

26.5.2022 15:24 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 – Telemetrický monitor 

Zadavatel rozhodl dne 30. 6. 2022 o výběru dodavatele S & T Plus s.r.o., který splnil všechny požadavky zadavatele 

včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 2 – Bicyklová ergometrie 

Zadavatel rozhodl dne 24. 6. 2022 o výběru dodavatele Kardio-Line spol. s r.o., který obdržel při hodnocení nejvyšší 

počet bodů ze všech účastníků. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – Telemetrický monitor 

Zadavatel uzavřel dne 22. 8. 2022 smlouvu s dodavatelem S & T Plus s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

2 050 000,- Kč bez DPH. 

Část 2 – Bicyklová ergometrie 

Zadavatel uzavřel dne 26. 8. 2022 smlouvu s dodavatelem Kardio-Line spol. s r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 126 000,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 1 – Telemetrický monitor 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky nevyužije poddodavatele. 

Část 2 – Bicyklová ergometrie 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky nevyužije poddodavatele 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

  



3 
 

V Domažlicích 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. 

předseda představenstva místopředseda představenstva 

Domažlická nemocnice a.s. Domažlická nemocnice a.s. 

 


		2022-09-19T12:31:46+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2022-09-19T13:51:22+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




